
Ogłoszenie o wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 60000 euro na udzielenie i 

obsługę kredytu długoterminowego  
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177 z  późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 12. 10. 2006 r. zostały 
zakończone prace komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania   o 
zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 
60 000 euro na euro na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego. 
 
W postępowaniu wpłynęły dwie oferty:  
Bank Spółdzielczy, ul. Odrodzenia Polski 5, 86 – 320 Łasin za cenę 126.506,31 zł. brutto; 
PKO Bank Polski S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny w Bydgoszczy Centrum 
Korporacyjne w Grudziądzu, ul. Piłsudskiego 15/17, 86 – 300 Grudziądz za cenę 60.417,95 
zł. brutto. 
  
W wyniku rozpatrzenia ofert na wykonawcę zadania wybrano PKO Bank Polski S.A. 
Regionalny Oddział Korporacyjny  w Bydgoszczy Centrum Korporacyjne w 
Grudziądzu,  ul. Piłsudskiego 15/17, 86 – 300 Grudziądz. 
 
                                                    Starosta 
                                       /-/ dr inŜ. Wiesław DroŜdŜa 
 


